Конкурсной комиссией был вскрыт конверт с заявкой на участие в 

двухэтапном конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 1.  

Все  листы  заявки  на  участие  в  двухэтапном  конкурсе  прошиты  и 

пронумерованы.  Количество  листов,  прилагаемых  к  заявке  согласно  описи  –  545 

(пятьсот сорок пять). 

Наименование и адрес участника федеральное государственное научно-

исследовательское учреждение «Институт 

законодательства и сравнительного 

правоведения при Правительстве Российской 

Федерации»  

117218, г. Москва, Б. Черемушкинская ул., д.

[...]

Конкурсной комиссией был вскрыт конверт с заявкой на участие в 

двухэтапном конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 2.  

Все  листы  заявки  на  участие  в  двухэтапном  конкурсе  прошиты  и 

пронумерованы.  Количество  листов,  прилагаемых  к  заявке  согласно  описи  –  432 

(четыреста тридцать два). 

Наименование и адрес участника федеральное государственное бюджетное 

учреждение «Аналитический центр при 

Правительстве Российской Федерации» 

107078, г. Москва, проспект Академика 

Сахарова, д. 12 

Дата подачи заявки 09.09.2014, 9:31 по московскому времени

[...]

Конкурсной комиссией был вскрыт конверт с заявкой на участие в 

двухэтапном конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 3.  

Все  листы  заявки  на  участие  в  двухэтапном  конкурсе  прошиты  и 

пронумерованы.  Количество  листов,  прилагаемых  к  заявке  согласно  описи  –  

421 (четыреста двадцать один). 

Наименование и адрес участника федеральное бюджетное учреждение 

«Государственный научно-

исследовательский институт системного 

анализа Счетной палаты Российской 

Федерации» 

119048, г. Москва, ул. Усачева, д. 64, 

стр. 1 

Дата подачи заявки 09.09.2014, 09:50 по московскому